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Ergonomic Solutions TabPOS Tablet & mPOS SPAF4001-02 tabletin
turvakotelo 20,3 cm (8") musta

Tuotemerkki : Ergonomic

Solutions

Tuotteen nimi : SPAF4001-02

Tuoteperhe: TabPOS Tablet &
mPOS

Tuotekoodi: SPAF4001-02

Ergonomic Solutions TabPOS Tablet & mPOS SPAF4001-02. Naytén yhteensopivuuden enimmaiskoko:
20,3 cm (8"), Yhteensopivuus: Zebra ET55 8.3",Zebra ET51 8.4",Zebra ET56 8.4", Tuotteen vari: musta.
Tuotteen leveys: 305,8 mm, Tuotteen syvyys: 26 mm, Tuotteen korkeus: 186,2 mm. Pakkauksen leveys:
134 mm, Pakkauksen syvyys: 399 mm, Pakkauksen korkeus: 299 mm. Lukumaara per pakkaus: 1 kpl.
Harmonoidun jarjestelman nimikkeistokoodi (HS): 8473308000'

Features

Maximum screen size *
Product colour
Material

Compatibility *
Lock type
Panel mounting interface

Cable management

Minimum VESA mount

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Packaging data
Package width

20.3 cm (8")
Black
Metal

Zebra ET55 8.3",Zebra ET51
8.4",Zebra ET56 8.4"

Security screw
40 x 40 mm

v

40 x 40 mm

305.8 mm
26 mm
186.2 mm
1.69 kg

134 mm

Packaging data
Package depth
Package height
Package weight
Packaging content

Screws included
Number of screws
Quantity per pack
Technical details
Pallet net height

Pallet net length

Pallet net width

Pallet net weight
Compliance certificates
Version

Logistics data

Harmonized System (HS) code

399 mm
299 mm
1.77 kg

X
4
1 pc(s)

175.8 cm
120 cm

80 cm

195.3 kg
REACH, RoHS
1.1

8473308000
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