

Ergonomic Solutions TabPOS Tablet & mPOS SPAF4001-02 tabletin turvakotelo 20,3 cm (8") musta

Tuotemerkki : Ergonomic Tuoteperhe: TabPOS Tablet & Tuotekoodi: SPAF4001-02

Solutions mPC

Tuotteen nimi: SPAF4001-02



Ergonomic Solutions TabPOS Tablet & mPOS SPAF4001-02. Näytön yhteensopivuuden enimmäiskoko: 20,3 cm (8"), Yhteensopivuus: Zebra ET55 8.3",Zebra ET51 8.4",Zebra ET56 8.4", Tuotteen väri: musta. Tuotteen leveys: 305,8 mm, Tuotteen syvyys: 26 mm, Tuotteen korkeus: 186,2 mm. Pakkauksen leveys: 134 mm, Pakkauksen syvyys: 399 mm, Pakkauksen korkeus: 299 mm. Lukumäärä per pakkaus: 1 kpl. Harmonoidun järjestelmän nimikkeistökoodi (HS): 8473308000'

Features		Packaging data	
Maximum screen size * Product colour Material	20.3 cm (8") Black Metal	Package depth Package height Package weight	399 mm 299 mm 1.77 kg
Compatibility *	Zebra ET55 8.3",Zebra ET51 8.4",Zebra ET56 8.4"	Packaging content	
Lock type Panel mounting interface Cable management	Security screw 40 x 40 mm	Screws included Number of screws Quantity per pack	X 4 1 pc(s)
Minimum VESA mount	40 x 40 mm	Technical details	
Weight & dimensions		Pallet net height	175.8 cm
Width Depth Height Weight	305.8 mm 26 mm 186.2 mm 1.69 kg	Pallet net length Pallet net width Pallet net weight Compliance certificates Version	120 cm 80 cm 195.3 kg REACH, RoHS 1.1
Packaging data		Logistics data	
Package width	134 mm	Harmonized System (HS) code	8473308000'

